
 
 Список поступающих     

 Специальность 34.02.01 Сестринское дело, база: 9 классов 

 Форма обучения Очная форма обучения    

 Финансирование Бюджетное финансирование 

 Дата 10 августа 2025 г. 

 №№ Ф.И.О Ср. балл Льгота  

 1 Перепелицына Екатерина Александровна 4,38 Первоочередная   

 2 Копышева Дарья Сергеевна 4,26 Первоочередная   

 3 Кочетов Сергей Владимирович 3,83 Первоочередная   

 4 Луганская Аделина Алексеевна 4,95    

 5 Рябинина Анна Дмитриевна 4,95    

 6 Шаталова Виктория Сергеевна 4,88    

 7 Терехова Софья Алексеевна 4,85    

 8 Пометнёва Виктория Юрьевна 4,84    

 9 Рау Ангелина Руслановна 4,80    

 10 Севостьянова Софья Дмитриевна 4,80    

 11 Волгапова Кристина Николаевна 4,76    

 12 Волкова Василиса Евгеньевна 4,75    

 13 Бикетова Елизавета Владимировна 4,72    

 14 Ананичева Софья Алексеевна 4,67    

 15 Конякина Полина Максимовна 4,63    

 16 Лютин Максим Сергеевич 4,61    

 17 Селемнева Софья Витальевна 4,61    

 18 Варламова Анастасия Анатольевна 4,58    

 19 Кузнецова Виолетта Евгеньевна 4,58    

 20 Абдразакова Динара Ринатовна 4,56    

 21 Новичкова Ника Вадимовна 4,56    

 22 Матвеева Варвара Дмитриевна 4,55    

 23 Серова-Греметто Виктория Сергеевна 4,55    

 24 Магомедова Рукият Джабраиловна 4,53    

 25 Прокофьева Юлия Владимировна 4,50 Преимущественная   

 26 Блинкова Карина Викторовна 4,50    

 27 Бойко Ольга Сергеевна 4,50    

 28 Попова Ирина Константиновна 4,50    

 29 Савицкая Татьяна Алексеевна 4,50    

 30 Курина Милена Александровна 4,45 Преимущественная   

 31 Попова Валерия Андреевна 4,45    

 32 Карпушова Елена Алексеевна 4,44    

 33 Каржина Елизавета Алексеевна 4,42    

 34 Дорохова Елизавета Павловна 4,40    

 35 Животкова Дарья Олеговна 4,40    

 36 Ермолаева Виктория Антоновна 4,38    

 37 Страхова Ангелина Дмитриевна 4,35    

 38 Бурыкина Дарья Сергеевна 4,33    

 39 Жуликова Полина Валерьевна 4,33    

 40 Воронина Софья Дмитриевна 4,32    

 41 Елисеева Ольга Сергеевна 4,31    

 42 Чекматова Вероника Николаевна 4,31    

 43 Иванова Елизавета Евгеньевна 4,30    

 44 Шабаева Карина Ильмировна 4,30    

 45 Калиниченко Виктория Максимовна 4,29    

 46 Асланова Малика Тельмановна 4,28    

 47 Савенкова Алина Алексеевна 4,28    

 48 Бабий Ангелина Геннадьевна 4,26    

 49 Кожемякина Анастасия Федоровна 4,26    

 50 Подлеснова София Михайловна 4,26    

 51 Чопорова Вероника Сергеевна 4,26    

 52 Штыряева Анастасия Витальевна 4,26    

 53 Перстенюк Светлана Михайловна 4,25 Преимущественная   



 54 Кострыкина Екатерина Дмитриевна 4,25    

 55 Хасанова Роза Гулалиевна 4,25    

 56 Асланова Альфия Салимжоновна 4,22    

 57 Ловягина Виктория Алексеевна 4,21    

 58 Цицинская Александра Алексеевна 4,21    

 59 Копченко Алина Александровна 4,17    

 60 Насонов Платон Викторович 4,17    

 61 Новикова Полина Алексеевна 4,16    

 62 Пономарева Варвара Сергеевна 4,16    

 63 Аксенова Анна Вячеславовна 4,15    

 64 Аникина Ульяна Ильинична 4,15    

 65 Зубатова Карина Алексеевна 4,15    

 66 Горбачева Арина Владиславовна 4,13    

 67 Киливник София Дмитриевна 4,10    

 68 Бервинова Алёна Владимировна 4,06    

 69 Сабаева Виктория Романовна 4,06    

 70 Шпортенко Ксения Денисовна 4,06    

 71 Щелконогова Ульяна Руслановна 4,06    

 72 Абрамова Арина Вадимовна 4,05    

 73 Емельянов Александр Александрович 4,05    

 74 Николенко Валерия Ивановна 4,05    

 75 Киричук Анастасия Денисовна 4,00    

 76 Левицкая Полина Алексеевна 4,00    

 77 Павлюкова Ксения Дмитриевна 4,00    

 78 Пранцузова Арина Евгеньевна 4,00    

 79 Страхов Ярослав Иванович 4,00    

 80 Тужилина Марина Владимировна 4,00    

 81 Медведева Александра Константиновна 3,94    

 82 Морозов Максим Николаевич 3,90    

 83 Морозова Ульяна Владимировна 3,90    

 84 Севостьянова Яна Денисовна 3,90    

 85 Кузнецова Виктория Вячеславовна 3,85    

 86 Савина Диана Алексеевна 3,85    

 87 Степанов Данил Александрович 3,84    

 88 Молчанова Анна Андреевна 3,83    

 89 Скачкова Полина Алексеевна 3,83    

 90 Солнышкина Алена Александровна 3,82    

 91 Игнатова Арина Дмитриевна 3,80    

 92 Качербина Вероника Борисовна 3,80    

 93 Халикова Диана Валентиновна 3,80    

 94 Кузнечикова Екатерина Алексеевна 3,79    

 95 Щукина Надежда Сергеевна 3,78    

 96 Черничкина Дарья Александровна 3,76    

 97 Ахмедова Севда Жамшидовна 3,75    

 98 Гончарова Елизавета Павловна 3,75    

 99 Михайлова Елизавета Дмитриевна 3,75    

 100 Полькина Алина Александровна 3,75    

 101 Куницын Владислав Геннадьевич 3,71    

 102 Ахунова Вера Марсовна 3,70    

 103 Усмонова Амина Авазхоновна 3,70    

 104 Шведова Валерия Юрьевна 3,70    

 105 Кононенко Екатерина Максимовна 3,67    

 106 Кречина Ксения Петровна 3,67    

 107 Кузнецова Татьяна Алексеевна 3,65 Преимущественная   

 108 Иваненко Анастасия Васильевна 3,63    

 109 Лебедева Ульяна Викторовна 3,63    

 110 Тюмнев Станислав Сергеевич 3,63    

 111 Белоглазова Арина Александровна 3,60    

 112 Жеребцова Елизавета Владимировна 3,59 Преимущественная   



 113 Наследова Ангелина Сергеевна 3,56    

 114 Иваненко Анна Александровна 3,55 Преимущественная   

 115 Осипова Карина Петровна 3,55    

 116 Фоминых Александра Николаевна 3,55    

 117 Катасонова Ксения Андреевна 3,50    

 118 Ахмедова Эльвира Хамидовна 3,45    

 119 Сметанникова Виктория Вадимовна 3,40    

 120 Стрельникова Виктория Андреевна 3,37    

 121 Денискин Михаил Владимирович 3,20    

 122 Мигилева Марьяна Дмитриевна 3,20    

 123 Гуляева Ангелина Алексеевна 3,63    

           

 Специальность 31.02.01 Лечебное дело, база: 9 классов 

 Форма обучения Очная форма обучения    

 Финансирование Бюджетное финансирование 

 Дата 11 августа 2025 г. 

 №№ Ф.И.О Ср. балл Льгота  

 1 Велетнюк Варвара Денисовна 4,16 Первоочередная   

 2 Кондрашова Юлия Сергеевна 5,00    

 3 Шкондина Ирина Викторовна 5,00    

 4 Беляев Матвей Сергеевич 4,95    

 5 Никитин Роман Андреевич 4,95    

 6 Семионова Ольга Алексеевна 4,95    

 7 Калмыкова Яна Викторовна 4,89    

 8 Матрохина Софья Константиновна 4,89    

 9 Кондрашов Архип Тимофеевич 4,85    

 10 Лозинская Анастасия Андреевна 4,83    

 11 Илясова Арина Александровна 4,81    

 12 Анохин Егор Артёмович 4,75    

 13 Буренко Дарья Александровна 4,75    

 14 Волкова Василиса Евгеньевна 4,75    

 15 Колюкина Мария Витальевна 4,75    

 16 Пышненко Никита Андреевич 4,75    

 17 Мирзаханова Самира Александровна 4,68    

 18 Филиппова Дарья Алексеевна 4,67    

 19 Хайдаршина Виктория Вадимовна 4,65    

 20 Талдыкина Ангелина Алексеевна 4,63    

 21 Лютин Максим Сергеевич 4,61    

 22 Селемнева Софья Витальевна 4,61    

 23 Усачева Дарья Алексеевна 4,60    

 24 Любимова Ангелина Юрьевна 4,59    

 25 Анохин Владимир Ильич 4,58    

 26 Кузнецова Виолетта Евгеньевна 4,58    

 27 Пискова Софья Вячеславовна 4,58    

 28 Быкадорова Екатерина Михайловна 4,56    

 29 Землянова Дарья Павловна 4,56    

 30 Никишкина Ксения Юрьевна 4,55    

 31 Магомедова Рукият Джабраиловна 4,53    

 32 Пигога Ксения Андреевна 4,53    

 33 Прокофьева Юлия Владимировна 4,50 Преимущественная   

 34 Анохин Роман Борисович 4,50    

 35 Блинкова Карина Викторовна 4,50    

 36 Бойко Ольга Сергеевна 4,50    

 37 Клочкова Анастасия Александровна 4,50    

 38 Саввина Софья Александровна 4,50    

 39 Сапрыкина Александра Андреевна 4,47    

 40 Саркорова Ирина Андреевна 4,47    

 41 Курина Милена Александровна 4,45 Преимущественная   

 42 Бекирова Мадина Бахтиеровна 4,45    



 43 Попова Валерия Андреевна 4,45    

 44 Рыбченкова Валентина Сергеевна 4,45    

 45 Чекунова Наталья Андреевна 4,45    

 46 Юнусова Виктория Рустамовна 4,45    

 47 Беликов Максим Дмитриевич 4,44    

 48 Карпушова Елена Алексеевна 4,44    

 49 Селищева Кристина Олеговна 4,44    

 50 Полякова Алина Михайловна 4,41 Преимущественная   

 51 Водолазов Дмитрий Сергеевич 4,40    

 52 Животкова Дарья Олеговна 4,40    

 53 Каблов Кирилл Александрович 4,40    

 54 Смолякова Мария Денисовна 4,40    

 55 Шевченко Егор Алексеевич 4,39    

 56 Куликова Лилия Сергеевна 4,38    

 57 Буянов Кирилл Григорьевич 4,35    

 58 Кондратьева София Сергеевна 4,35    

 59 Сафарова Тахмина Муродалиевна 4,35    

 60 Страхова Ангелина Дмитриевна 4,35    

 61 Бурыкина Дарья Сергеевна 4,33    

 62 Жуликова Полина Валерьевна 4,33    

 63 Воронина Софья Дмитриевна 4,32    

 64 Сиротина Алина Алексеевна 4,32    

 65 Чекматова Вероника Николаевна 4,31    

 66 Калиниченко Виктория Максимовна 4,29    

 67 Асланова Малика Тельмановна 4,28    

 68 Пирогова Ирина Александровна 4,28    

 69 Кожемякина Анастасия Федоровна 4,26    

 70 Перстенюк Светлана Михайловна 4,25 Преимущественная   

 71 Илларионов Степан Сергеевич 4,25    

 72 Кострыкина Екатерина Дмитриевна 4,25    

 73 Хасанова Роза Гулалиевна 4,25    

 74 Асланова Альфия Салимжоновна 4,22    

 75 Норова София Анваровна 4,21    

 76 Цицинская Александра Алексеевна 4,21    

 77 Попов Глеб Алексеевич 4,20    

 78 Голенева Яна Васильевна 4,19    

 79 Новикова Полина Алексеевна 4,16    

 80 Попова Валерия Валерьевна 4,16    

 81 Митрофанова Алина Сергеевна 4,15    

 82 Ломовцев Максим Александрович 4,13    

 83 Шевырева Наталья Михайловна 4,11    

 84 Етерескова Ирина Александровна 4,10    

 85 Киливник София Дмитриевна 4,10    

 86 Бервинова Алёна Владимировна 4,06    

 87 Сабаева Виктория Романовна 4,06    

 88 Айвазян Арсен Геворгович 4,00    

 89 Киричук Анастасия Денисовна 4,00    

 90 Левицкая Полина Алексеевна 4,00    

 91 Павлюкова Ксения Дмитриевна 4,00    

 92 Страхов Ярослав Иванович 4,00    

 93 Олейникова София Николаевна 3,95    

 94 Сергеев Артемий Алексеевич 3,95    

 95 Лищишин Данил Васильевич 3,94    

 96 Морозова Ульяна Владимировна 3,90    

 97 Кузнецова Виктория Вячеславовна 3,85    

 98 Степанов Данил Александрович 3,84    

 99 Волков Иван Александрович 3,80    

 100 Игнатова Арина Дмитриевна 3,80    

 101 Кузнечикова Екатерина Алексеевна 3,79    



 102 Куницын Владислав Геннадьевич 3,71    

 103 Голубева Александра Александровна 3,70    

 104 Осипова Карина Петровна 3,55    

 105 Потапов Захар Сергеевич 3,55    

 106 Сметанникова Виктория Вадимовна 3,40    

 107 Фейзуллаев Алгусейин Мушфиг Оглы 3,22    

           

 Специальность 31.02.01 Лечебное дело, база: 11 классов 

 Форма обучения Очная форма обучения    

 Финансирование Бюджетное финансирование 

 Дата 11 августа 2025 г. 

 №№ Ф.И.О Ср. балл Льгота  

 1 Брянцев Александр Антонович 4,25 Первоочередная   

 2 Рахманов Тимур Владимирович 3,46 Первоочередная   

 3 Загороднева Оксана Алексеевна 4,92    

 4 Крайникова Татьяна Александровна 4,86    

 5 Катайкина Дарья Алексеевна 4,78    

 6 Кузнецова Яна Ивановна 4,62    

 7 Пономарев Александр Игоревич 4,62    

 8 Кудинова Арина Александровна 4,54    

 9 Пукимова Кристина Николаевна 4,54    

 10 Толстяков Василий Петрович 4,53    

 11 Довыдова Анастасия Владимировна 4,46    

 12 Донцова Алина Евгеньевна 4,46    

 13 Крымцева Дарья Сергеевна 4,46    

 14 Цилинская Эвелина Александровна 4,46    

 15 Иваненко Дарья Александровна 4,43    

 16 Бабаян Марина Левановна 4,38    

 17 Бережнов Ярослав Дмитриевич 4,38    

 18 Брыжина Дарья Андреевна 4,38    

 19 Конакова Арина Сергеевна 4,36    

 20 Егоров Никита Алексеевич 4,31    

 21 Ощепков Данила Сергеевич 4,31    

 22 Свинцова Александра Андреевна 4,29    

 23 Топчеева Юлия Андреевна 4,29    

 24 Зубова Валерия Олеговна 4,25    

 25 Панфилова Софья Алексеевна 4,23    

 26 Сигаева Полина Сергеевна 4,23    

 27 Бондаренко Марина Владиславовна 4,15    

 28 Федоренко Елизавета Александровна 4,07    

 29 Федотова Анастасия Алексеевна 4,07    

 30 Шурмина Мария Александровна 4,07    

 31 Терновая Юлия Сергеевна 4,06    

 32 Вердиян Карина Суреновна 4,00    

 33 Колосова Арина Артуровна 4,00    

 34 Андреянова Елена Владимировна 3,81    

 35 Лысенкова Дарья Владимировна 3,77    

 36 Быкадорова Дарья Дмитриевна 3,39    

 37 Ситкин Артём Николаевич 3,31    

 38 Гуляева Ангелина Алексеевна 3,15    

 


